21. Et Daniel regi respondens, ait: Rex, in aeternum vive;

22. Deus meus misit angelum suum, et conclusit ora leonum, et non nocuerunt mihi, quin coram eo justitia inventa est in me; sed et coram te, rex, delictum non feci. (*I. Mach. 2, 60. Hab. 11, 33.*)

23. Tunc vehementer rex gavisus est super eo, et Danielem praecepit educi de lacu; eductusque est Daniel de lacu, et nulla laesio inventa est in eo, quia creditit Deo suo.

24. Jubente autem rege, adducti sunt viri illi, qui accusaverant Danielem, et in lacum leonum missi sunt, ipsi, et filii, et uxores eorum, et non pervenerunt usque ad pavimentum laci, donec arriperent eos leones, et omnia ossa eorum comminuerunt.

25. Tunc Darius rex scripsit universis populis, tribibus, et linguis, habitantibus in universa terra: Pax vobis multipliceatur. (*Supr. 3, 96.*)

26. A me constitutum est decretum, ut in universo imperio, et regno meo treviscant et pavent Deum Danielis. Ipse est enim Deus vivens, et aeternus in saecula, et regnum ejus non dissipabitur, et potestas ejus usque in aeternum.

27. Ipse liberator atque salvator, faciens signa et mirabilia in coelo et in terra, qui liberavit Danielem de lacu leonum. (*Supr. 3, 100.*)

28. Porro Daniel perseveravit \*\*) usque ad regnum Darii, regumque Cyri Persae.

\*) Annum iam agentem 82.

\*\*) Sive perseveraverat, aut pervenerat. Nam adimpletum significat, quod supr. 1, 21. prae-dixerat. Vide infra. 13, 65.

\*\*) Hora tertia, sexta et nona. Hier.

\*\* Hinc salis apparel, Darium Medium non fuisse privatum quemdam horinum ex Media oriundum, ut quidam volunt, sed Medorum principem, aquae ac Cyrum Persarum: quippe ambarum ex aequo nationum auctoritas hic passim allegatur, ut quae jure victorie legibus suis omnia administrarent. Atque ita clam sentit Hieronymus.

## CAPUT VII.

*Hactenus historia fuit; sequuntur nunc  
visa Danieli obtata divinitus.*

*Visio Danielis de quatuor bestiis, qua-  
tuor regna designantibus; de antiquo  
dierum et throno ejus ac ministris,  
quo judicante perierunt bestiae. Ad  
hunc accedens filius hominis, accipit  
potestatem aeternam et incorruptibile  
regnum; declarantur regna per be-  
stias designata, et maxime quae per  
quartam bestiam et ejus cornua de-  
signantur, quae regnabit usque ad  
tempus et tempora et dimidium tem-  
poris.*

(A. M. 3449. Ant. Chr. 555. Aela-  
tis Daniel. 65.)

1. Anno primo Baltassar regis Babyloni-  
nis Daniel somnum vidi, (visio autem  
capitis ejus in cubili suo) et sompnum  
scribens, brevi sermone comprehendens,  
summatimque perstringens, ait: